

ZÁZNAM O MĚŘENÍ (SKUTEČNOST)		ZM	1
Název stavby	Etapa E0 záměru VUT Údolní 53 – SO 190 Opatření proti vlhkosti, Oprava zídky	Sekce	-
Smlouva	č. objednatele: 004722/2025/00, č. zhotovitele: -, ze dne 15. 4. 2025	Název SO / PS	SO190, 1.3 U3
Objednatel	Vysoké učení technické v Brně		
Zhotovitel	JV Dalistav s.r.o.		
Popis a vyčíslení rozdílů výměr v Kč (bez DPH)		doměrek (+)	odměrek (-)
Díl rozpočtu: HSV - 1 - Zemní práce			
Pol. 1,2 provedena stavbou města Brna		x	-94 200,33
Díl rozpočtu: HSV - 5 - Komunikace pozemní			
Pol. 7,8,9,10 provedena stavbou města Brna		x	-75 382,00
Díl rozpočtu: HSV - 997 - Přesun sutě			
Pol. 15, 16 skutečnost dle vážních lístků, pol. 17 provedena stavbou města Brna		3 083,96	-18 429,60
Díl rozpočtu: VRN - VRN3			
Pol. 30 realizace stavbou města, práce v území stavby města s oplocením		x	-15 250,00
Hodnoty rozdílů celkem (Kč bez DPH)		doměrky (+)	odměrky (-)
		3 083,96	-203 261,93
Rozdíl mezi rozpočtem a skutečností celkem (Kč bez DPH)			-200 177,97
		Přílohy	ZoM 1-1
		Datum	30.07.2025
Za Zhotovitele	xxx		
Osoba pověřená objednatelem/Kontaktní osoba	xxx		
Vedoucí Investičního odboru	xxx		

Měřené množství - odměrek

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
1		113107123	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	-103,190	103,190	663,00	68 414,97	0,000	-68 414,97	0,00
2		113107142	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živичných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	-109,260	109,260	236,00	25 785,36	0,000	-25 785,36	0,00
7	K	561121101	Zřízení podkladu nebo ochranné vrstvy vozovky z mechanicky zpevněné zeminy MZ bez přidání pojiva nebo vylepšovacího materiálu, s rozprostřením, vlhčením, promísením a zhutněním, tloušťka po zhutnění 50 mm	m2	-120,000	120,000	249,00	29 880,00	0,000	-29 880,00	0,00
8	M	58337303	šterkop/sek frakce 0/8	t	-10,800	10,800	520,00	5 616,00	0,000	-5 616,00	0,00
9	K	564811011	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 50 mm	m2	-98,000	98,000	69,00	6 762,00	0,000	-6 762,00	0,00
10	K	564871016	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm	m2	-98,000	98,000	338,00	33 124,00	0,000	-33 124,00	0,00
17	K	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	-23,037	23,037	800,00	18 429,60	0,000	-18 429,60	0,00
30	K	034103000	Oplocení staveniště	m	-122,000	122,000	125,00	15 250,00	0,000	-15 250,00	0,00

ZoM

ZoM

ZoM

ZoM

ZoM

ZoM

ZoM

ZoM

Měřené množství - doměrek

číslo	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
15		997006512	Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	6,360	259,00		1 647,24
16		997006519	Vodorovná doprava sutí na skládku Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km (6,36x9)	t	57,240	25,10		1 436,72

ZM

ZM

ceny jsou uváděny bez DPH
"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Odměrek	-203 261,93 Kč
Doměrek	3 083,96 Kč

ZM celkem bez DPH	-200 177,97 Kč
DPH 21%	-42 037,37 Kč
ZoM celkem vč. DPH:	-242 215,34 Kč

ZMĚNOVÝ LIST (VARIACE)		ZL	1
Název stavby	Etapa E0 záměru VUT Údolní 53 – SO 190 Opatření proti vlhkosti, Oprava zídky	Sekce	-
Smlouva	č. objednatele: 004722/2025/00, č. zhotovitele: -, ze dne 15. 4. 2025	Název SO / PS	SO190, 1.3 U3
Objednatel	Vysoké učení technické v Brně		
Zhotovitel	JV Dalistav s.r.o.		
Klasifikace, popis, zdůvodnění a hodnoty změn		přípočty (+) (Kč bez DPH)	odpočty (-) (Kč bez DPH)
Změny dle minimis (§222 odst. 4 ZZVZ)			
Dny navíc 0 Příloha x		x	x
Změny nezbytné (§222 odst. 5 ZZVZ)			
Chybějící položky v SOD rozpočtu na dmtž a likvidaci původního plotu Dny navíc 0 Příloha ZL1-1 SO 190, ZL 1-2 1.3 U3		4 900,00	0,00
Změny nepředvídatelné (§222 odst. 6 ZZVZ)			
Okdřyté původní vrstvy chodníku - kopáky, anglických dvrků, původní přípojky vody 2x, plynu 1x Dny navíc 0 Příloha ZL1-1 SO 190, ZL 1-2 1.3 U3		20 600,16	0,00
Změny záměnou (§222 odst. 7 ZZVZ)			
Dny navíc 0 Příloha x		x	x
Hodnota prací (Kč bez DPH)		přípočty celkem 25 500,16	odpočty celkem 0,00
Hodnota změny variací (Kč bez DPH)			25 500,16
Změna má vliv na stavební povolení nebo ohlášení, či projednání údržbových prací			NE
Změna má vliv na termíny plnění			NE
Dny navíc			0
		Datum	30.07.2025
Za Zhotovitele		xxx	
Osoba pověřená objednatelem/Kontaktní osoba		xxx	
Vedoucí Investičního odboru		xxx	

Název akce SO 190 - OPATŘENÍ PROTI VLHKOSTI	
Číslo SOD:	004722/2025/00
Číslo ZL:	1-1

Variace - odpočet

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč

Variace - přípočet

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
1		962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	3,186	966,00		3 077,68
4		979999998R00	Poplatek za ukladku sutí do 5 % příměsí (skup.170107)	t	6,360	530,00		3 370,80
5		349231811R00	Přizdívka ostění s ozubem z cihel, kapsy do 15 cm (0,45m2x3) + (0,9x2) + (16x0,2)	m2	6,350	1 748,00		11 099,80
7		722130806R00	Odřezání 3 trubek do průměru cca 100 , odvoz a likvidace + zapravení vnějšího rezného povrchu maltou	kpl	1,000	2 000,00		2 000,00

ZL §222/6 v chodníku skryté anglické dvorky

ZL §222/6 v SOD pouze zemina, kamení

ZL §222/6 srovnání fasády dozdívkou v místě původních otvorů do angl. Dvorků

ZL §222/6 v chodníku skryté původní přípojky (plyn, voda)

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Odpočet	0,00 Kč
Přípočet	19 548,28 Kč

Celkem bez DPH	19 548,28 Kč
DPH 21%	4 105,14 Kč
ZL celkem vč. DPH:	23 653,42 Kč

Název akce: 1.3 - U3 Oplocení Artgarden
Číslo SOD: 004722/2025/00
Číslo ZL: 1-2

Variace - odpočet

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											

Variace - přípočet

Číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
1		767900040RA0	Demontáž oplocení z pletiva vč. likvidace (17,4 m)	kpl	1,000	4 900,00		4 900,00
5		167101201R00	Nakládání kameniva ručně (původní kopáky)	m3	0,750	1 027,00		770,25
6		162301101R00	Vodorovné přemístění kameniva do 500m (původní kopáky)	m3	0,750	119,00		89,25
7		167101103R00	Přeložení nebo složení kameniva (původní kopáky)	m3	0,750	256,50		192,38

ceny jsou uváděny bez DPH
"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

ZL §222/5 přesun hmot v SOD, ne však dmtž a likvidace
ZL §222/6 skryté původní kamenné kopáky pod chodníkem, složeno v areálu k recyklaci
ZL §222/6 skryté původní kamenné kopáky pod chodníkem, složeno v areálu k recyklaci
ZL §222/6 skryté původní kamenné kopáky pod chodníkem, složeno v areálu k recyklaci

Přípočty	5 951,88 Kč
Odpočty	0,00 Kč
Celkem bez DPH	5 951,88 Kč
DPH 21%	1 249,89 Kč
ZL celkem vč. DPH:	7 201,77 Kč